



ارتقای تکنولوژی سیستم
غربالگری سازمان انتقال
خون ایران

۲

روزنامه صبح ایران

اقتصاد



۳

قطع بودجه
نهادهای خاص
در سال ۹۷

سه شنبه / ۲۶ دی ۱۳۹۶ / ۲۸ ربیع الثانی ۱۴۳۹ / ۱۶ ژانویه ۲۰۱۸

WWW.EMTIAZDAILY.IR

استاندار تهران اعلام کرد:

۴ میلیون حاشیه نشین در معرض آسیب های اجتماعی

مدیرکل حوزه ریاست سازمان جنگل ها و آبخیزداری خبر داد:

بی آبی در ۳۵۵ دشت



مدیرکل حوزه ریاست سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری گفت: از ۶۰۰ دشت موجود در کشور، سطح آب های زیرزمینی در ۲۴۵ دشت افت قابل توجه دارد و ۳۵۵ دشت با بی آبی مواجه است.

«نگهدار اسکندری شیری» در آئین معارفه مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان غربی در ارومیه افزود: میزان افت آب های زیرزمینی در کشور به علت برداشت های بی رویه حدود ۶ میلیارد مترمکعب در سال بوده و این روند موجب نگرانی بسیاری از کارشناسان حوزه آب و خاک شده است.

وی اظهار کرد: برداشت بی رویه با وجود کم آبی در بخش وسیعی از کشور همچنان ادامه دارد و منابع محدود آب بدون حساسیت به موضوع بی آبی، هدر می رود.

مدیرکل حوزه ریاست سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری ادامه داد: علاوه بر مصرف بی رویه، تخریب منابع حفظ کننده آب نظیر جنگل ها و مراتع نیز از جمله مواردی است که مشکلات بی آبی در آینده را تشدید می کند.

اسکندری بیان کرد: روند تشکیل آب در سفره های زیرزمینی بسیار کند بوده و سال های طولانی زمان نیاز داریم تا میزان هدررفت یک ساله آب را به طبیعت بازگردانیم و این امر نشان از لزوم پیشگیری در حوزه مصرف آب دارد.

وی وضعیت دریاچه ارومیه را ناگوار دانست و گفت: باید همه دست به دست هم دهیم تا با احیا و حفظ منابع آب، از بروز مشکل در آینده جلوگیری کنیم.

به گزارش ایرنا، در این آئین ضمن قدردانی از تلاش های «رحمان وهاب زاده» مدیرکل پیشین منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان غربی، «میرصمد موسوی» به سمت مدیرکل جدید این اداره منصوب شد. وهاب زاده اواخر هفته گذشته به سمت مدیرکل بازرسی و نظارت بر عملکرد سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور منصوب شده بود؛ موسوی نیز پیشتر معاون مراتع اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان غربی بود. آذربایجان غربی از جمله استان های با ظرفیت منابع طبیعی قابل توجه در کشور است و ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار هکتار عرصه مرتعی و جنگلی در این استان وجود دارد؛ ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار هکتار از این میزان عرصه مرتعی و اندکی بیشتر از ۱۰۱ هزار هکتار، عرصه جنگلی است.

اداره کل منابع طبیعی از جمله نهادهای فعال در حوزه احیای دریاچه ارومیه به شمار می رود.

مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران تشریح کرد:

جزئیات بارگیری میعانات گازی و سفر نفتکش سانچی به کره جنوبی



مدیر عامل شرکت پایانه های نفتی ایران با بیان اینکه نفتکش «حسنا» امروز دوشنبه آماده ارسال محموله جدید میعانات گازی به کره جنوبی می شود، گفت: سانچی چهل و هشتمین نفتکش با محموله میعانات گازی بود که از ابتدای سال ۹۶ عازم کره جنوبی می شد.

به گزارش شرکت ملی نفت ایران، سید پیروز موسوی با تشریح فرآیند ارسال میعانات گازی به وسیله این نفتکش به کره جنوبی، گفت: ۲۳ آذر ماه نفتکش سانچی در بندر عسلویه پهلودهی شد و از سوی شرکت پایانه های نفتی به SPM (گویی شناور بارگیری نفتکش در دریا) بسته شد تا با محموله ای به میزان ۹۶۴ هزار بشکه میعانات به مقصد بندر «دایسان» کره جنوبی حرکت کند.

وی ادامه داد: پس از ۴۸ ساعت، در تاریخ ۲۵ آذر ماه عملیات بارگیری تکمیل و اسناد بارگیری تحویل نفتکش شد و از آنجا که نوع این قرارداد فوب (FOB) است، بار در مبدأ تحویل خریدار شد و از آن پس، دیگر مسئولیت محموله بر عهده خریدار است.

موسوی به حرکت سانچی در تاریخ ۲۵ آذر اشاره کرد و گفت: سانچی به سمت مقصد بندر «دایسان» کره جنوبی با محموله ای به میزان دقیق ۹۶۴ هزار بشکه میعانات گازی حرکت کرد.

قرارداد فروش میعانات به کره جنوبی بلند مدت است

مدیرعامل شرکت پایانه های نفت ایران با بیان اینکه قرارداد فروش میعانات

به کره جنوبی به صورت بلند مدت است، گفت: اینطور نیست که یک محموله به کره جنوبی ارسال شود و ما منتظر خرید بعدی باشیم (تک محموله)، بلکه این قرارداد به صورت بلند مدت است و دائماً محموله هایی به سمت کره جنوبی ارسال می شود و هر ماه بین پنج تا هفت محموله این مسیر را می پیمایند.

وی با بیان اینکه ۲ شرکت کره جنوبی مسئول خرید این محموله ها هستند، گفت: قرارداد بلند مدت با این ۲ خریدار امضا شده و از ابتدای سال تا تاریخ ۲۵ دی ماه از بندر عسلویه ۱۲۶ فروند نفتکش

میعانات گازی بارگیری کرده اند که از این تعداد ۵۳ فروند عازم کره جنوبی شده اند. موسوی افزود: نفتکش سانچی، چهل و هشتمین نفتکش با محموله میعانات گازی بوده است که به مقصد کره جنوبی حرکت کرده و پس از آن پنج محموله دیگر نیز در مسیر هستند.

نفتکش حسنا در حال بارگیری به مقصد کره جنوبی

وی از بارگیری نفتکش «حسنا» در بندر عسلویه خبر داد و گفت: این نفتکش ۷۰۰ هزار بشکه ای در حال بارگیری میعانات گازی است و امروز بارگیری آن

تکمیل می شود و پس از تحویل اسناد بارگیری این نفتکش به عنوان پنجاه و چهارمین محموله میعانات گازی به سمت بندر دایسان کره جنوبی راهی می شود.

به گزارش ایرنا، شبکه آمریکایی بلومبرگ، در پی برخورد نفتکش ایرانی حامل میعانات گازی به مقصد کره جنوبی با کشتی باری چین اعلام کرد که شرکت «هانویا توتال پتروکمیکال» خریدار این میعانات، خواستار خرید یک محموله دیگر از سوی ایران شده است.

۱۶ دی یک کشتی فله بر چینی حامل ۶۴ هزار تن گندم در سواحل شانگهای به

استاندار تهران اعلام کرد:

۴ میلیون حاشیه نشین تهرانی در معرض آسیب های اجتماعی



نشست ستاد فرهنگی اجتماعی مدیریت و ساماندهی آسیب های اجتماعی استان تهران به ریاست محمد حسین مقیمی با موضوع امکان سنجی و نیاز سنجی طلاق با حضور نهادهای مرتبط برگزار شد.

مقیمی خواستار فراهم شدن زیرساخت مشاوره های پیش از ازدواج، حین زندگی و قبل از طلاق شد.

معاون سیاسی استاندار تهران نیز در این نشست خواستار تدوین سند جامع مقابله با طلاق شد و گفت: سازمان بهزیستی به عنوان هماهنگ کننده نهادهای در زمینه مقابله با طلاق نسبت به کم کاری دستگاه ها حساس باشد. شکرالله حسن بیگی با بیان اینکه آموزش در زمینه مقابله با آسیب های اجتماعی از جمله طلاق مهم است گفت: آموزش ناصحیح، اعتیاد و بیکاری از مهمترین عوامل طلاق است. وی بر استفاده از ظرفیت سمن ها و دانشگاه ها برای آموزش تاکید کرد.

فرماندار تهران نیز در این نشست از برخی نام های عجیب و مهم برای کودکان انتقاد کرد و افزود: این فرهنگ آسیب زا است.

عیسی فرهادی گفت: اگر چه آمار طلاق ۱۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته کم شده است اما ازدواج نیز ۱۰ درصد کم شده و این نشان می دهد رشدی نداشته ایم.

وی همچنین از رواج ازدواج های سفید انتقاد کرد.

خبر

در جمع خبرنگاران؛

به زودی گزارشی درباره تلگرام به مردم ارائه می دهیم

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از ارائه گزارشی درباره رفع فیلتر تلگرام در آیندهای نزدیک خبر داد.

محمدجواد آذری جهرمی در حاشیه مراسم ختم خواهرزاده وزیر اطلاعات در جمع خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که آیا شروطی که برای رفع فیلتر تلگرام مطرح شده بود، به نتیجه رسید که این پیام رسان رفع فیلتر شد، گفت: بزودی گزارش می دهیم.

وی در پاسخ به این پرسش که چه اقداماتی برای استفاده از پیام رسان های جایگزین تلگرام انجام داده اید، گفت: از ابتدا فارغ از دیدگاه سیاسی همواره بحث بر این بوده است یک پیام رسانی که زیرساخت بسیاری از موضوعات است در کشور انحصاری بودنش زیاد مطلوب نیست، همان طور که در حوزه اپراتورها هم می گویم انحصار خوب نیست.

جهرمی ادامه داد: بنا بر شرایطی، تلگرام برای دو هفته در کشور فیلتر شد، چقدر کسب و کارها صدمه دید؟ اگر این اقدام از طرف مقابل باشد آن وقت چه؟ همه این سوالات و البته موضوعات دیگر ایجاد می کند که ما ظرفیت مردم را روی یک پیام رسان نبینیم اما اینکه ما امر کنیم و بگوییم بروید روی فلان پیام رسان، واقعا نمی شود.

وزیر ارتباطات تاکید کرد: مردم باید چارچوب های انتخاب و حق انتخابشان درست باشد. برخی از دیدگاه ها حاکی از آن است که ما یک پلتفرم انتخاب می کنیم و می گوییم همه از آن استفاده کنند و همه هم واقعا این کار را می کنند. اما این کار نیازمند همدلی است و همه باید دست به دست هم دهند و اتفاقات اخیر هم نشان داد آسیب پذیری ما در این زمینه بالاست.

وزیر ارتباطات در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت فعلی پروژه شبکه ملی اطلاعات گفت: این موضوع بسیار مهم است که بخش زیرساخت دارد و به عهده وزارت ارتباطات است و نیز دو بخش خدمات و محتوا که هنوز به سند نرسیده است، اما در بخش زیرساختی کارگروه تشکیل دادیم که این هفته نخستین جلسه اش برگزار شد و کارهای انجام شده از دولت قبل تاکنون را پیگیری کردیم و شورای راهبری تشکیل شده که نقاط خلاء مشخص شود و در برنامه زمان بندی بتوانیم کارها را به نتیجه برسانیم که طی آن آغاز بهره برداری ما از پروژه ها در این زمینه بین شش ماه تا حداکثر دو سال است.

سرمقاله

پس کیباید خبرهای خوب؟

هوین جعفری

۱. غرق شدن کشتی نفتکش ایرانی و مرگ تمام پرسنل، اتفاق تلخی بود که حال همه را بد کرد. ساهلست حالمان بدتر و بدتر می شود. موضع فقط این نیست که کشتی غرق شده یا ساختمان پلاسکو فرو ریخته. مشکل بر سر این است که مردم می دانند در صورتی که یک حادثه جدی رخ دهد و مثلا زلزله جدی شود، فریادرسی نخواهیم داشت. بدون تعارف فریاد رسی نخواهیم داشت. از زلزله کرمانشاه گذر گذشته؟ خبر آمده که ۶۰ درصد زلزله زدهگان در چادر زندگی می کنند در حالی که این همه کانکس به کرمانشاه منتقل شده و می شد تا امروز سفارش هزاران هزار کانکس دیگر را هم دادو آنها را به رایگان یا اقساط طولانی مدت بدون بهره در اختیار مردم گذاشت.

ما نگرانیم. نگران زلزله و سیل و حوادث دیگر چرا که به درستی اثبات شده که هیچ برنامه ای برای بعد از بحران نداریم. هر کس غیر از این فکر کند انگار در ایران زندگی نمی کند.

۲. انتخاب صالحی امیری به عنوان رییس کمیته المپیک، در حالی صورت گرفت که شهردار تهران به او اعتماد داشت و پست معاونت اجتماعی را به وی واگذار کرده بود. بی توجهی صالحی به شهرداری و تلاشش برای گرفتن کمیته المپیک اقدامی بود که به ضرر شهردار تهران تمام خواهد شد اگرچه در همین مدت کوتاه نیز شهردار اصلاح طلب نشان داده نبازی به دشمن ندارد و خودش با تصمیماتی که می گیرد برای دشمنی با خودش کافی است! ۳. این چند سطر نوشته می شود برای آنها که نمی خوانند. حال مردم خوب نیست. آخرین خبر خوبی که مردم شنیده اند برای ماه ها قبل است. اتفاق های خوب از زندگی مردم رخت بر بسته. اگر کسی بچه دار شود، باید جای خوشحال شده عزادار هزینه های بیمارستان و هزینه های بدش شود. ازدواج ها ترسانند چون هم هزینه های سنگین دارند و هم بی دوامند. اتفاقات خوب از دسترس زندگی روزمره دور شده اند و موج انبوهی از خبرهای بد دوره مان کرده اند.

فضای مجازی ما را متوجه زندگی مخفی یا حتی زندگی کاملاً آشکار ثروتمندانی کرده که سند و سالشان از ما کمتر است و شایستگی شائب رای رسیدن به آنچه در اختیار دارند به هیچ عنوان و انبیک نشده. روز به روز چهره فقر را بیشتر و زندگی تر می بینیم و فساد را در جامعه گسترده تر حس می کنیم. نگران کشوری هستیم که در آن زندگی می کنیم. خبرهای خوب کجا پنهان شده اند که از آنها بی خبریم؟